



OBEC PLCHOV

zastoupená
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551
č.ú. 27323141/0100 KB

Email: starosta@plchov.cz
www.plchov.cz

IČO: 00640573
DIČ: CZ00640573

ODP 13
č.j. 696/2023

[REDACTED]

V Plchově dne 30. 8. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážená paní [REDACTED]

obdrželi jsme Vaši žádost o zaslání odpovědi na níže uvedené dotazy a poskytnutí níže uvedených materiálů.

Vaše žádost je vedena ve spisové službě pod č.j. 696/2023 k datu 16.8.2023.

1. Pod jakým číslem jednáním a ke kterému datu

1.1 bylo vyhlášeno výběrové řízení na změnu dodavatele svozu tříděného odpadu (blíže viz zápis z jednání zastupitelstva obce Plchov č. usnesení zastupitelstev 14/2/2023, ze dne 15.03.2023 a č. 14/3/2023, ze dne 17.05.2023),

Odpověď : Nebylo

1.2 je v této souvislosti vedena Zpráva Hodnotící komise v této věci.

Odpověď : Není

2. Jaké číslo usnesení zastupitelstva z kterého jednání zastupitelstva se vztahuje k rozhodnutí o výsledku výběrového řízení ve výše uvedené záležitosti?

Odpověď : Žádné



OBEC PLCHOV

zastoupená
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551
x 4 2722141/0100 KP

Email: starosta@plchov.cz
www.plchov.cz

IČO: 00640573
DIČ: CZ00640573

3. Dovoluji si požádat o scan nově uzavřené smlouvy na svoz odpadů.

Odpověď : Není

S pozdravem

Pavína Pacholíkova
starostka

Pavína
Pacholíkova

Digitálně podepsal
Pavína Pacholíkova
Datum: 2023.08.30
17:45:47 +02'00'